关于举办 2025 年 TI 杯全国大学生电子设计竞赛

赛前培训会通知

（电上组字[2025] 03 号）

各有关高等院校：

2025 年 TI 杯全国大学生电子设计竞赛即将展开，为提高各高校电子设计竞

赛成绩，面向参赛的指导教师和学生，全国大学生电子设计竞赛上海赛区组委会

组织赛前培训会，现将培训会的具体事项通知如下：

一、培训时间

2025 年 6 月 27 日 13:00 ~ 15:30

二、培训地点

上海市宝山区南陈路 333 号，上海大学东校区 14 号楼（翔英大楼）T516会

议室。

三、报名方式

因场地限制，培训会场限 80 人，请准备参会的学生和老师填写共享文件报

名。共享文件二维码如下。

https://docs.qq.com/sheet/DTHdQbk5qdGpZdWds?isNewEmptyDoc=1&electronTabTitle=%E7%A9%BA%E7%99%BD%E8%A1%A8%E6%A0%BC&no_promotion=1&nlc=1&client=qqclient_online

入校当天需要扫描本人身份证，若开车，需要提前申请当日入校，扫描下方

二维码提交车辆进校报备（被访人工号：10010171，被访人姓名：钱峰）。

请各参赛学校组织相关指导教师和参赛学生按时参加培训会。

  本培训支持腾讯会议远程参会，会议号 173-533-429。或者扫描下方二维码

参会

全国大学生电子设计竞赛

上海赛区组织委员会

2025 年 6 月 25 日

2025 年 TI 杯全国大学生电子设计竞赛

培训议程

时间 内容 主讲人

13:00 ~ 13:30 签到

13:30 ~ 13:40 赛程介绍 通信系主任 赵恒凯

13:40 ~ 14:20 TI 产品介绍及开发板使用培训 德州仪器 谢胜祥

14:20 ~ 15:10 技术交流活动

15:10 ~ 15:30 互动答疑